
 
U S N E S E N Í 

                                        z 31.  zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  27.3.2014 

 
  
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
1/31 
VI.31/5/2500 

bere na vědomí  rozpočtové opatření č. 03/2014, kterým se nemění výše 
rozpočtu dle přílohy 
rozpočtové opatření č. 04/2014, kterým se zvyšují příjmy a  
výdaje rozpočtu o 125 tis. Kč dle přílohy 
 

2/31 
VI.31/6/2500  

schvaluje  
 
bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 05/2014, kterým se zvyšují výdaje a 
financování rozpočtu o 230 tis. Kč dle přílohy a dále 
přehled požadavků na opravy nebytových objektů na rok 
2014  
 

3/31 
VI.31/6.A/2500 

bere na vědomí  
 
souhlasí  
 
 
 
ukládá  

přehled zdrojů financování akce „Rekonstrukce bazénu na 
ZŠ Holzova“ s celkovými výdaji 6 598 tis. Kč dle přílohy 
s použitím očekávaných příjmů z finančního vypořádání za 
rok 2013 plynoucích z prodeje nemovitého majetku města 
Brna ve výši 3 426 tis. Kč a nespotřebovaných prostředků 
z min. období na dokrytí celkových výdajů akce  
ORF ÚMČ zpracovat příslušené rozpočtové opatření po 
zapojení prostředků z finančního vypořádání za rok 2013 
na základě rozpočtového opatření MMB  
 

4/31 
VI.31/7/2600  

schvaluje  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vzor smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ 
Brno-Líšeň dle přílohy pro tyto příjemce : 

1. Myslivecká společnost Staré zámky 
2. Kavyl o.s. – Dětský lesní klub Marjánka 
3. Folklorní soubor Stará Líšeň o.s. 
4. Národopisný soubor Líšňáci 
5. Knihovna Jiřího Mahena (Jírova) 
6. Občanské sdružení Líšeň – Divadlo Líšeň  
7. Líšeň sobě 
8. Římskokatolická farnost  
9. SK Líšeň HLC Bulldogs Brno o.s. 
10. SK Podolí  
11. TH Sokol Brno-Líšeň 
12. SK JUDO KATA  
13. TJ JUNIOR Brno 
14. Tenisový klub Líšeň  
15. SK PROVO Brno  
16. TC MJ Tenis 
17. Dynamo Líšeň  
18. JUNÁK svaz skautů a skautek 
19. 91.PS Hády 
20. Pozemkový spolek Hády 
21. Salesíánské středisko mládeže 
22. Nadace pro radost 
23. Kynologický klub Brno-Líšeň 
24. Kynologický klub Brno-Židenice 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
pověřuje  

25. Tarokový klub Líšeň 
26. Ratolest Brno  
27. Modrá linka 
28. Slezská diakonie 
29. Diecézní charita Brno – Domov sv. Markéty 
30. Rodinné centrum Pastelka 
31. Pečovatelská služba Nazaria o.p.s. 
32. Pečovatelská služba Brigancia o.s. 
33. Diecézní charita Brno – EFFETA 
34. Diecézní charita Brno – Strnadova 14 
35. Tyflocentrum Brno o.p.s. 
36. Naděje Brno  
37. Roska Brno 
38. Klub důchodců Brno-Líšeň  
39. Svaz tělesně postižených Vinohrady 
40. Asociace pomáhající lidem s autismem  

p. starostu podpisem těchto smluv 
 

5/31 
VI.31/8/2600  

souhlasí bez 
připomínek  

s návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Brna č. 15/2005, k zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku při nabízení a poskytování sexuálních 
služeb na veřejných prostranstvích, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 27/2005  
 

6/31 
VI.31/8.A/2600  

schvaluje  
 
 
 
 
pověřuje  

dohodu o spolupráci při obhospodařování pozemků p.č. 
4422/1, 4422/24,4422/204 a 4422/266 uzavíranou s panem 
Lukášem Sejkorou s podmínkou doložení souhlasů 
majetkového odboru MMB a odboru životního prostředí 
MMB s plánovanou výsadbou před podpisem dohody  
p. starostu podpisem dohody  
 

7/31 
VI.31/9/2700  

bere na vědomí  Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje 
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 
17/2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 
pozemků statutárního města Brna č. 10  
 

8/31 
VI.31/10/2700 

souhlasí  s úpravou směrné části ÚPmB u pozemku p.č. 2729/4 
v k.ú. Líšeň z plochy stabilizované městské zeleně (ZO) na 
stabilizovanou plochu bydlení čistého ( BC)  
 

9/31 
VI.31/11/2700 

nesouhlasí  s odprodejem pozemků p.č. 1343/10 a 1343/8 v k.ú. Líšeň 
a trvá na usnesení VI/71.schůze RMČ Brno-Líšeň, konané  
dne 2.10.2013, která pod bodem č.11/71 svého usnesení 
nesouhlasila se svěřením pozemků p.č. 1343/9 a 1343/17  
v k.ú.Líšeň , MČ Brno-Líšeň a  trvala na svém usnesení č. 
21/3 z VI./3. schůze RMČ Brno-Líšeň ze dne 12.01.2011 
(tj. žádá město Brno o zřízení věcného břemene práva 
přístupu na pozemky p.č. 1343/8 a 1343/10 
v k.ú. Líšeň, ve vlastnictví statutárního města přes 
pozemek p.č. 1343/19 ve vlastnictví manželů 
Sedláčkových , se zakomponováním zřízení věcného 
břemene do materiálu o prodeji pozemků p.č. 1343/9 a 
1343/17 v k.ú. Líšeň  
 

10/31 
VI.31/12/2700  
 

nesouhlasí  
 
 

s odprodejem části pozemku p.č. 1435/1 o výměře 107 m2 
v k.ú. Líšeň, dle studie odtokových poměrů Habří, 
vypracované spol. AQUA PROCON , s.r.o.pozemek se 

 2



 

 3

 
11/31 
VI.31/13/2700  

 
bere na vědomí  
 

nachází v území záplavového prostoru  
znění uplatněných připomínek starostou MČ Brno-Líšeň a 
primátora statutárního města Brna, z hlediska sousední 
obce, k návrhu územního plánu obce Podolí u Brna  
 

12/31 
VI.31/14/2700 

souhlasí  s novelou obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Brna o pravidlech pro pohyb psů na veřejných 
prostranstvích, za účelem zabezpečení místních záležitostí 
veřejného pořádku  
 

13/31 bere na  vědomí  zápis z finančního výboru ze dne 24.3.2014 
zápis z kontrolního výboru ze dne 13.2.2014 
 

 
 
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                  RNDr. Daniel Borecký, CSc. 
                              starosta                                                                                                      
                                                                                                            Petr Štědronský  
 
                                                                                                            Ing. Eva Svobodová   
                                      
                                                                             
 
                                 
                            
 
                                                         
         
 
                                                                                                                                        
                                                          
                                
          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	U S N E S E N Í

